
O Artyście

Michał Klimczak (znany również jako Shume) urodzony w Krakowie. Jest samoukiem ,entuzjastą
fotomontażu i grafiki 3D, od 2007 roku zajmuje się grafiką komputerową. Od 2014 roku Klimczak
współpracuje z Muzeum Science Fiction przy różnorodnych projektach.

We współpracy z pakistańskim fotografem Baberem Afzalem Klimczak zdobył II miejsce w konkursie
International Photo Awards 2014 w kategorii architektura i kontynuuje pracę nad stworzeniem
fantastycznie surrealistycznych klimatów.

W 2023 roku Muzeum Science Fiction ma wydać katalog wystawowy prac Klimczaka w twardej
oprawie. Tom będzie zawierał wybrane z portfolio Klimczaka o tematyce science fiction.

Postscriptum Wystawy

Jeśli jesteś moralnie wściekły. . . zmobilizuj się teraz
mobilizacja pomoże zdusić zło Putina

Warto również zwrócić uwagę . . .
Inwazja Rosji była kompletną militarną farsą
Wszystko, co zaplanował Putin, poszło nie tak
Putin „podarował” NATO nową rację bytu i przy okazji zjednoczył wolny świat
Chiny obserwują

Wszyscy jesteśmy Ukraińcami

Nie stójmy bezczynnie patrząc, jak walczą o przetrwanie
Dajmy aktywne wsparcie, nie tylko słowami, nie tylko większą ilością broni
Dołączmy do ich walki, ich walka jest naszą walką

Jeśli pozwolimy upaść Ukraińcom, upadniemy dalej, a wstyd będzie nasz i uczynimy z wolności mit
Lepiej bowiem umrzeć, pomagając im w obronie, niż pozwolić im umrzeć i żyć ze wstydem
Rosyjscy najeźdźcy zabijają ich dzieci, nasze dzieci będą następne
Dołączmy do ich walki, ich walka jest naszą walką
Brońmy ich dzieci, ich dzieci to nasze dzieci, nasze dzieci będą następne
Jeśli kochamy nasze dzieci, musimy zapewnić im lepszą przyszłość

Obrazy stworzone przez Klimczaka są wizualnymi zwiastunami świata, który ma nadejść, jeśli pozwolimy Ukraińcom upaść
Nasze dzieci zostaną skazane na spustoszenie
Spustoszenie będzie dla nich naszym dziedzictwem i będą mieli rację, że nas nienawidzą

Klimczak przedstawia klęskę ludzkości
Na obrazach nie ma śladu nadziei
Zepsute machiny wojenne, spustoszona ziemia, unicestwieni ludzie
Rozpacz

Jeśli pozwolimy Rosjanom zniszczyć tych ludzi, obrazy Klimczaka staną się rzeczywistością
Módlmy się o zwycięstwo nad złymi ciemiężcami!
Brońmy się przed złą agresją i niesprawiedliwymi przyczynami
Chrońmy dzieci naszych sąsiadów, bo nasze dzieci na pewno będą następne
Dołączmy do ich walki, ich walka jest naszą walką

Jeśli nie zdołamy udusić tego zła, wróci ono silniejsze i liczniejsze
Nie skazujmy naszych dzieci na życie w przyszłości bez śladu nadziei

Jeśli kochamy nasze dzieci, powstańmy przeciwko rosyjskim najeźdźcom i tym, którzy mogą przyjść po nich
Dołączmy do ich walki, ich walka jest naszą walką
Nie pójdziemy spokojnie, wolność nie jest wolna
Wszyscy jesteśmy teraz Ukraińcami

WSZYSCY JESTEŚMY UKRAIŃCANI

O wystawie internetowej

Wystawa ta jest wyrazem sprzeciwu Muzeum Science Fiction
i artysty Michała Klimczaka wobec inwazji Putina na sąsiedni,
suwerenny kraj oraz masowej eksterminacji niewinnych
Ukraińców , w tym dzieci, przez rosyjskie wojsko.

Popieramy Ukraińską walkę o przetrwanie i przeciwstawianie
się wobec złych aspiracji Putina. Prosimy wolny świat, aby
wzniósł się ponad swoje obawy przed rosyjskim odwetem by
aktywnie „okaleczyć” Rosję - wszelkimi dostępnymi środkami
– dopóty, dopóki Putin nie zostanie usunięty z urzędu i
osądzony za zbrodnie wojenne. Dużo więcej trzeba zrobić,
aby zapewnić Ukrainie równe narzędzia i personel do
prowadzenia wojny. Ich walka jest naszą walką. Jeśli
pozwolimy Ukraińcom upaść, Rosja przyjdzie po nas jako
następnych. Nienawiść Putina do wolnego świata jest
bezlitosna.

Podobieństwa do nazistowskich okrucieństw są zdumiewające, Putin zostaje Hitlerem XXI wieku.
Jego reżim nie może przetrwać. Jego atak na prawa człowieka musi zostać trwale zduszony.
Ile jeszcze ukraińskich dzieci musi zostać zabitych, zanim wolny świat wystarczająco rozgoreje i
zdecyduje na konkretne działanie? Niepowodzenie w usunięciu Putina i jego reżimu jest największym
zagrożeniem dla przyszłości praw człowieka w tym stuleciu. Mamy nadzieję, że ten mały wysiłek
może coś zmienić.

Ta wystawa będzie również dostępna w aplikacji mobilnej Muzeum i doświadczeniu VR, które ukaże
się jeszcze w tym roku. Chcielibyśmy również umieścić instalacje fizyczne w Ambasadzie Ukrainy w
Berlinie, Krakowie, Waszyngtonie i Londynie. Tłumaczenia narracji wystawy (w miarę ich
udostępniania) można pobrać poniżej.


